2020-lVlP-FN y en uso de las atribuciones conferidas con la Resolución de la F¡scalia de
la Nación N' 001-2022-MP-FN.

SE RESUELVE:

Artículo Pr¡mero.- Aprobar por la causal de Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrón¡cos (RAEE) la baja de tres (03) bienes patrimoniales, cuyo
valor neto es S/ 1 095,00 (mil noventa y cinco con 00/100 soles), solicitado por la
Administración del Distrito Fiscal de Lima Sur, en virtud del lnforme Técnico de Baja
N' 004-2022-MP-FN-GG-OCPABI, cuyas características a continuac¡ón se detallan:

Oénom¡nac¡ón TERMOMETRO
INFRARROJO

TERIT¡IOMETRO